de valores deve observer diretrizes especificas quanto as formalidades, meios, 
sequencia e metodos de coleta, sendo a responsabilidade do Setor de Compras aderir 
a esses procedimentos minimos. Tendo como media obtida pelo setor responsavel a 
importancia total de R$ 214.800,00 (duzentos e quatorze mil e oitocentos reais) 
conforme cotacoes em anexo. 

Dessa forms, ap6s a conclusao do processo de levantamento de valores, foi 
gerado o mapa de pre~os ou orcamento de pre~os (anexado ao presente estudo), 
apresentando-se, assim, a estimativa para o objeto em questao.